

## Viešbučio aprašymas

### Viešbučio vieta:

- Apie 12 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Naama Bay kurorto centre
- Apie 700 m iki Naama Bay paplūdimio

Naama Bay centre įsikūręs nedidelis, bet labai jaukus viešbutis nebrangioms jaunimo atostogoms. Viešbutis atidarytas 2008 metais, paskutinė dalinė renovacija atliktai 2019 metais gegužės mėnesį. Viešbutį sudaro du 3-jų aukštų pastatai. Iš viso 187 erdvių ir labai jaukių kambarių. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovę. Prižiūrėtoje viešbučio teritorijoje rasite viskas, kas gali būti reikalinga atostogų metu: restoranas (aukšta kėdutė vaikams), baseinas (nešildomas), taksi paslaugos (mokama), skalbimas (už mokestį), budinti gydytoja (mokama), bevielis internetas fojė, valiutos keitykla (registratūroje, bankomatas šalia viešbučio), parduotuvės. Prie baseino yra nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai, baseino rankšluosčiai – lygus ir nuostabus įdegis laukia jūsų. Viešbutyje yra vaikiškas vežimėlis – už mokestį. Vaikams: žaidimų aikštelė, vaikų baseinas (nešildomas). Pramogos ir sportas aktyviems poilsiautojams: vakaro pasirodymai, smiginis, masažas (už mokestį), aerobika, vandens aerobika, nardymo centras (už mokestį), stalo tenisas (už mokestį), biliardas (mokamas). Puikios ir nepamiršamos atostogos laukia jūsų būtent čia.

## Kambariai

### Standartinis:

Apie 26 m<sup>2</sup> ploto kambarys su vaizdu į sodą. Kambaryje gali apsigyventi iki 3 asmenų. Patogumai kambaryje: seifas, mini šaldytuvas, telefonas, dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, palydovinė televizija (yra rusiškas kanalas), balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose). Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas visą parą – mokama.

### Promo:

Jaukus ir patogus kambarys, apie 24 m<sup>2</sup> ploto dviem asmenims. Patogumai kambaryje: seifas, mini šaldytuvas, telefonas, dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, palydovinė televizija (yra rusiškas kanalas), balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose). Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas visą parą – mokama.

## Paplūdimys

Nuo viešbučio iki Naama Bay paplūdimio apie 700 metrų. Paplūdimys – smėlio. Baras, tualetas, dušas jūsų patogumui. Paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

## Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

## Naama Bay

Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais, viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną, kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.